
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio III – Ambito Territoriale Crotone 

 
 

       

Il Dirigente 

 

VISTO il proprio atto prot. n. 2952 del 9.8.2023, con il quale è stato ripartito, per la provincia di 

Crotone e per ciascun profilo professionale del personale ATA, il contingente di posti destinato ad 

assunzioni a tempo indeterminato per l’a.s. 2023-2024;  

VISTO il proprio Avviso pubblicato con atto prot. n. 2997 del 14.8.2023, concernente l’avvio della 

fase di presentazione delle istanze degli aspiranti ad assunzione a tempo indeterminato, mediante la 

procedura informatizzata, dal 16 agosto al 21 agosto 2023; 

PRESO ATTO dell’esito dell’elaborazione della piattaforma INR del SIDI in data odierna;  

 

DISPONE 

 

Con il presente atto si pubblicano, in allegato, gli elenchi – che fanno parte integrante del presente 

atto - del personale ATA assunto con contratto a tempo indeterminato, per ciascun profilo 

professionale, per l’a.s. 2023-2024 in provincia di Crotone; negli elenchi stessi viene indicata, altresì, 

la sede di assegnazione presso la quale gli interessati dovranno assumere servizio con decorrenza 

01.09.2023; la sede definitiva di titolarità sarà assegnata nell’a.s. 2024-2025.  

Avverso il presente atto sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico 

vigente.  

 

IL DIRIGENTE  

 Luciano Greco 


		2023-08-22T07:26:59+0000
	GRECO LUCIANO


		2023-08-22T09:35:08+0200
	protocollo




